

مقاله قابل قبول جهت دفاع از رساله و تسویه حساب دانشجویان دکتری تخصصی (PhD) برای کلیه ورودیهای قبل از مهر ۹۶

ردیف	گروه های آموزشی	شرط دفاع	شرط تسویه حساب	توضیحات تکمیلی مهم در خصوص اخذ یک نمره از ۲۰ نمره رساله
۱	غیر علوم انسانی	پذیرش یک مقاله از مجلات ISI (WOS)	پذیرش یک مقاله از مجلات ISI (WOS) یا پذیرش یک مقاله از مجلات علمی-پژوهشی وزارتین	علاوه بر تسویه حساب، مشمول یک نمره هم می گردد.
			پذیرش یک مقاله از مجلات ISI (WOS) یا پذیرش یک مقاله از مجلات یا نمایه بین المللی معتبر غیر ISI یا پذیرش یک مقاله از مجلات ISC (انتشار یافته در ایران)	فقط برای تسویه حساب قابل قبول است و مشمول نمره نمی گردد.
۲	کلیه روش های علوم انسانی و هنر بجز رشته های خاص (ردیف ۳)	پذیرش یک مقاله از مجلات ISI (WOS) یا پذیرش یک مقاله از علمی-پژوهشی وزارتین	پذیرش یک مقاله از مجلات ISI (WOS) یا پذیرش یک مقاله از مجلات علمی-پژوهشی وزارتین	علاوه بر تسویه حساب، مشمول یک نمره هم می گردد.
			پذیرش یک مقاله از علمی-پژوهشی وزارتین	فقط برای تسویه حساب قابل قبول است و مشمول نمره نمی گردد.
۳	رشته های خاص (مدیریت صنعتی - مدیریت بازرگانی - مدیریت مالی - حسابداری - روانشناسی بالینی)	پذیرش یک مقاله از مجلات علمی-پژوهشی وزارتین	پذیرش یک مقاله از مجلات ISI (WOS)	علاوه بر تسویه حساب، مشمول یک نمره هم می گردد.
			پذیرش یک مقاله از مجلات ISI (WOS) یا پذیرش یک مقاله از مجلات علمی-پژوهشی وزارتین	علاوه بر تسویه حساب، مشمول یک نمره هم می گردد.

- ۱- ارائه مقاله دوم جهت تسویه حساب ضروری است. در عین حال، دانشجو حداکثر یکسال پس از دفاع فرصت دارند مقاله دوم خود را ارائه دهند. بعد از این مهلت ارائه مقاله دوم ضروری است ولی تاثیری در نمره ندارد.
- ۲- این مجلات آنهایی هستند که در یکی از پایگاههای معتبر بین المللی OVIDSAGE, Pubmed, Medline, Scopus, CABI, Wiley, Elsevier, Springer نمایه شوند. پایگاههای معتبر محدود به این فهرست می باشد.
- ۳- فهرست این مجلات در ابتدای هر سال تحصیلی از سوی معاونت پژوهش و فناوری سازمان مرکزی دانشگاه اعلام می گردد. لازم به ذکر است پذیرش مقاله در این مجلات کافی نبوده و صرفا چاپ قابل قبول است. در ضمن چاپ مقاله در این مجلات فاقد نمره بوده و تنها برای تسویه حساب است.

مقاله قابل قبول جهت دفاع از رساله و تسویه حساب دانشجویان دکتری تخصصی (PhD) برای ورودیه‌های مهر ۹۶ و بعد از آن

ردیف	گروه‌های آموزشی	شرط دفاع	شرط تسویه و اخذ یک نمره از نمره از مقاله دوم
۱	غیر علوم انسانی	پذیرش یک مقاله از مجلات با نمایه SCOPUS یا ISI (WOS) یا رده Q1	پذیرش یک مقاله از مجلات علمی-پژوهشی وزارتین یا پذیرش یک مقاله از مجلات با نمایه SCOPUS یا ISI (WOS) یا رده Q4
		پذیرش یک مقاله از مجلات با نمایه SCOPUS یا ISI (WOS) یا رده Q2	پذیرش یک مقاله از مجلات با نمایه SCOPUS یا ISI (WOS) یا رده Q2
		پذیرش دو مقاله از مجلات با نمایه SCOPUS یا ISI (WOS) یا رده Q3	پذیرش یک مقاله از مجلات علمی-پژوهشی وزارتین یا پذیرش یک مقاله از مجلات با نمایه SCOPUS یا ISI (WOS) یا رده Q4
۲	علوم انسانی و هنر	پذیرش یک مقاله از مجلات علمی-پژوهشی وزارتین یا پذیرش یک مقاله از مجلات با نمایه SCOPUS یا ISI (WOS) یا رده Q4	پذیرش یک مقاله از مجلات علمی-پژوهشی وزارتین یا پذیرش یک مقاله از مجلات با نمایه SCOPUS یا ISI (WOS) یا رده Q4